BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ - TIN HỌC
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 (
MẪU 0
9 - ĐT
)
ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT VÀ CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP

Kính gửi: 	- Ban Giám hiệu trường Đại học Ngoại ngữ - Tin học TP. Hồ Chí Minh
	- Phòng Đào tạo Đại học
Tôi tên:	MSSV:
Ngày sinh: 	Nơi sinh:
Địa chỉ thường trú (ghi rõ):
Khóa học: 	Ngành học: 	 Khoa: 	Điện thoại liên hệ:

Số tín chỉ tích lũy toàn khóa học:
Điểm trung bình tích lũy ở toàn khóa học:

Nay tôi đã hội đủ điều kiện tốt nghiệp (chọn 1 trong các hệ, bậc đào tạo sau):
	  Đại học chính quy
	  Cao đẳng chính quy
	  Liên thông từ cao đẳng lên đại học chính quy
	  Đại học văn bằng 2 chính quy
	  Đại học văn bằng 2 hệ VLVH
do trường Đại học Ngoại ngữ - Tin học thành phố Hồ Chí Minh qui định, trân trọng đề nghị Ban Giám hiệu xét cho tôi được tốt nghiệp đợt này.

TP. Hồ Chí Minh, ngày……. tháng……. năm 20..…
Người làm đơn
(Ký tên và ghi rõ họ tên)